
service@swneumarkt.de
Telefon 09181/239-222
www.swneumarkt.de

FAHRPLAN 
STADTBUS NEUMARKT
FÜR DAS JURA-VOLKSFEST 2023
gültig vom 11.08. - 21.08.2023

VERKEHRLICHE BESONDERHEITEN

Für die Sonderfahrten nach dem Fahrplan „JURA-Volksfest 2023“ können 
beim Fahrpersonal folgende Fahrkarten gelöst werden:

Einzelfahrkarte für 
Erwachsene 	 2,10 €,
Kinder (6 bis 14 Jahre)	 1,00 €,
Familien (2 Erwachsene und deren Kinder bis 17 Jahre)	 5,50 €,

Volksfest-Ticket für 
Eine Person 	 13,00 €,
Familien (2 Erwachsene und deren Kinder bis 17 Jahre)	 19,00 €.

Mit dem Volksfest-Ticket können die angebotenen Sonderfahrten beliebig oft 
genutzt werden. Das Ticket ist nur in Verbindung mit einem amtlichen Licht-
bildausweis gültig. Es besteht kein Ersatz- bzw. Erstattungsanspruch bei Ver-
lust oder Nichtausnutzung.

Alle genannten Fahrkarten werden am 1. und 2. Familiennachmittag sowie am 
Seniorennachmittag jeweils ab 12:00 Uhr und werktags grundsätzlich ab 17:20 
Uhr für die Fahrt zum JURA-Volksfest anerkannt. 
Dies gilt auch für die Fahrt zur Pferde- u. Fohlenschau am Montag, 21. August!

Im Übrigen werden die Beförderungsbedingungen nach dem Gemeinschafts-
tarif für den Verkehrsverbund Großraum Nürnberg angewandt. 

Für die Sonderfahrten werden keine Fahrkarten nach dem VGN- oder RVV-Tarif, 
weder noch das Deutschlandticket anerkannt!

Die zentralen Haltestellen für alle Stadtbuslinien finden Sie wieder auf dem 
Parkplatz an der St.-Florian-Straße gegenüber dem Feuerwehrhaus.

*Sie erhalten nur dann eine Bier- oder Essensmarke, wenn Sie ein Volksfest-
Ticket im Vorverkauf bei den Stadtwerken Neumarkt, Ingolstädter-Straße 18, 
erwerben. Angebot gilt nur solange der Vorrat reicht.

Vorverkauf: Donnerstag, 03.08.2023 bis Freitag 11.08.2023
Öffnungszeiten der Verkaufsstelle:
Montag bis Freitag von 9:00 Uhr bis 12:00 Uhr
Montag bis Donnerstag zusätzlich von 13:30 Uhr bis 16:30 Uhr.

Die Fahrkarten im Vorverkauf können grundsätzlich nur bargeldlos
mit EC-Karte erworben werden. Dafür bitten wir um Verständnis.

NUR BEIM KAUF EINES VOLKSFEST-TICKET IM VORVERKAUF*:
Ticket - „Familien“ + 1 Biermarke gratis 
Ticket - „Eine Person“ + 1 Essensmarke im Wert von 3,- € gratis



Linie 561:   Pölling - Rittershof und zurück
erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M
NM St.-Florian-Str. ab 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
- Flugplatz 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
- Nürnberger Str. 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Pölling Siegfriedstr. 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
 - Stadtweg 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
- Nibelungenstr. 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
- Marienbader Str. 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
- Siedlerstr. 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
- Bergstr. 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Rittershof Kapellenweg 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
- Ahntweg 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Pölling Gasthof Feihl 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
- Fliederweg 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
NM Nürnberger Str. 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 *
- Flugplatz 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 *
- St.-Florian-Str. an 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37

Linie 562:   Holzheim und zurück

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    
Die Fahrten ab 22:12 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS Mo-Fr S+M A A, B
NM St.-Florian-Str. ab 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:10
- St.-Anna-Str. 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:14
Holzheim Maienbreite 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:15
- Schule 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:16
- Am Sand 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:17
- Heiligenwiesen 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:18
- Triftstraße 18:52 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:19
- Schule 18:53 * 19:50 20:50 21:50 22:50 * *
- Holzheim Maienbreite 18:54 * 19:51 20:51 21:51 22:51 * *
- St.-Anna-Str. 18:56 * 19:52 20:52 21:52 22:52 * *
- Abzw. Holzheim * 18:51 * * * * 23:51 00:21
- St.-Florian-Str. an 19:01 19:06 19:56 20:56 21:56 22:56 00:06 00:36

A = Bus bedient Haltestellen der Linie 563/Altenhof!
B = Bus fährt nicht am Sonntag, an Mariä Himmelfahrt und am Montag, 21. August!
Die Fahrten ab 22.40 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.
S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    

Linie 563:   Altenhof und zurück
erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M S+M/H Mo-Fr H H, B
NM St.-Florian-Str. ab 18:10 * 19:10 19:40 23:10 23:40 00:10
- Am Evangelienstein 18:12 * 19:12 19:42 23:12 * *
- Kornstr. 18:14 * 19:14 19:44 23:14 * *
- Altdorfer Str. 18:15 * 18:49 19:15 19:45 23:15 * *
- Landesgartenschau 18:16 18:52 18:50 19:16 19:46 23:16 23:52 00:22
Altenhof Geschäftsztr. 18:17 18:53 18:51 19:17 19:47 alle 23:17 23:53 00:23
- Johann-Mois-Ring 18:18 18:54 18:52 19:18 19:48 30 23:18 23:54 00:24
- Koppenmühlweg 18:19 18:55 18:53 19:19 19:49 Min 23:19 23:55 00:25
- Altenhofweg 18:20 18:56 18:54 19:20 19:50 23:20 23:56 00:26
- Breslauer Str. 18:21 18:57 18:55 19:21 19:51 23:21 23:57 00:27
- Hermann-Stehr-Str. 18:22 18:58 18:56 19:22 19:52 23:22 23:58 00:28
- Eichendorffstr. 18:23 18:59 18:57 19:23 19:53 23:23 23:59 00:29
NM Kornstr. 18:24 19:00 18:58 19:24 19:54 23:24 00:00 00:30
- Am Evangelienstein 18:25 19:01 18:59 19:25 19:55 23:25 00:01 00:31
- St.-Florian-Str. an 18:30 19:06 19:04 19:30 20:00 23:30 00:06 00:36

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!
H = Bus bedient auch Haltestellen der Linie 562/Holzheim!
Mo-Fr = Bus fährt nur Montag bis Freitag (außer Dienstag, 15. August)! 
B = Bus fährt nicht am Sonntag, an Mariä Himmelfahrt und am Montag, 21. August!
Die Fahrten ab 22.10 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.



erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M
NM St.-Florian-Str. ab 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
- EFA-Str. 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 * *
- Faberpark 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 * *
- Schlossbad * * * * * 23:12 00:12
- Karl-Speier-Str. * * * * * 23:13 00:13
- Heideweg * * * * * 23:14 00:14
- Pelchenhofener Str. 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
- Schillerstr. 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
Schafhof/NM 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
NM Regerstr. 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
- Kohlenbrunnermühlstr. 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
- Sachsenstr. 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
- Leipziger Str. 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
- Kapuzinerhölzl 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
- Wilhelm-Busch-Str. 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

- Pelchenhofener Str. 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

- Heideweg 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
- Karl-Speier-Str. 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
- Schlossbad 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
- St.-Florian-Str. an 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Linie 564:   Mühlen - Kohlenbrunnermühle und zurück

erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M S+M W
NM St.-Florian-Str. ab 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
- Neuer Markt 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
- Schlossbad 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
- Karl-Speier-Str. 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
- Birkenweg 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
- Ginsterweg 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
 - Zedernweg 17:51 18:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
- Hutäcker 17:52 18:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52
- Wolfstein Hl. Kreuz 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
- Siedlung 17:54 18:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
NM  Am Lohgraben 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
- Kettelerstr. 17:56 18:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56
 - Ginsterweg 17:58 18:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
- Birkenweg 17:59 18:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- Karl-Speier-Str. 18:00 19:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
- Schlossbad 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
- Neuer Markt 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
- St.-Florian-Str. an 18:06 19:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    	
Die Fahrten ab 22:08 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Linie 565:   Wolfstein - Schlossbad und zurück

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    			 
W = Bus fährt nur Freitag, Samstag und Montag, 14. August!				  
Die Fahrten ab 22:42 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Linie 565:   Wolfstein - Saarlandstr. und zurück
erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M
NM St.-Florian-Str. ab 19:12 23:12 00:12
-Neuer Markt 19:15 23:15 00:15
- Schlossbad 19:17 23:17 00:17
- Karl-Speier-Str. 19:18 alle 23:18 00:18
- Birkenweg 19:20 60 23:20 00:20
- Ginsterweg 19:21 Min 23:21 00:21
- Zedernweg 18:13 19:23 23:23 00:23
- Hutäcker 18:14 19:24 23:24 00:24 ff.



erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M
NM St.-Florian-Str. ab 19:12 23:12 00:12
-Neuer Markt 19:15 23:15 00:15
- Schlossbad 19:17 23:17 00:17
- Karl-Speier-Str. 19:18 alle 23:18 00:18
- Birkenweg 19:20 60 23:20 00:20
- Ginsterweg 19:21 Min 23:21 00:21
- Zedernweg 18:13 19:23 23:23 00:23
- Hutäcker 18:14 19:24 23:24 00:24

Wolfstein Hl. Kreuz 18:15 19:25 23:25 00:25
- Siedlung 18:16 19:26 23:26 00:26
NM Am Lohgraben 18:17 19:27 23:27 00:27
- Kettelerstr. 18:18 19:28 23:28 00:28
- Föhrenweg 18:19 19:29 alle 23:29 00:29
- Egerländer Str. 18:20 19:30 60 23:30 00:30

- Saarlandstr. 18:21 19:31 Min 23:31 00:31

- Karl-Speier-Str. 18:22 19:32 23:32
- Schlossbad 18:23 19:33 23:33
- Neuer Markt 18:25 19:35 23:35
- St.-Florian-Str. an 18:29 19:39 23:39

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    			 
Die Fahrten ab 22:12 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Linie  566:  Höhenberg und zurück
erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M S+M B
NM St.-Florian-Str. ab 18:39 19:32 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
- Theo-Betz-Platz 18:42 19:35 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
- Badstr. 18:43 19:36 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
- Ziegelhüttenweg 18:44 19:37 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
- Mariahilfstr. 18:45 19:38 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
- Sturmwiese 18:46 19:39 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Höhenberg im Tal 18:47 19:40 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
Voggenthal * 19:46 * * * * *
Tiefenbrunn * 19:47 * * * * *
Höhenberg Gotenstr. 17:51 18:51 18:53 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Tiefenbrunn * * * * * * * 23:55 00:55
Voggenthal * * * * * * * 23:56 00:56
- im Tal 17:54 18:54 18:56 19:54 20:54 21:54
NM  Sturmwiese 17:55 18:55 18:57 19:55 20:55 21:55
- Mariahilfstr. 17:56 18:56 18:58 19:56 20:56 21:56
- Ziegelhüttenweg 17:57 18:57 18:59 19:57 20:57 21:57
- Badstr. 17:58 18:58 19:00 19:58 20:58 21:58
- Theo-Betz-Platz 18:00 19:00 19:02 20:00 21:00 22:00
- St.-Florian-Str. an 18:05 19:05 19:07 20:05 21:05 22:05

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    			 
B = Bus fährt nicht am Sonntag, an Mariä Himmelfahrt und am Montag, 21. August!	
Die Fahrten ab 22.39 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Linie 567:   Lähr und zurück
erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M
NM St.-Florian-Str. ab 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
- Gansbrauerei 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
- Friedhof 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
- Schweningerstr. 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
- Weinbergerstr./Schule 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
- Wildbadstr. 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
- Dientzenhoferstr. 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
- Oberer Lährer Weg 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
- Nobelstr. 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
- Ärztehaus 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
- Kerschensteinerstr. 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
- Regensburger Str. 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
- Lähr 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
NM Regensburger Str. 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
- Kerschensteinerstr. 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
- Ärztehaus 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
- Schönwerthstr. 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
- Friedhof 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
- Gansbrauerei 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
- St.-Florian-Str. an 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    			 
Die Fahrten ab 22:08 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.



Linie  568:  Hasenheide und zurück
erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M S+M B
NM St.-Florian-Str. ab 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
- Gansbrauerei 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
- Stadtwerke 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
- Medererstr. 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
- Ludwig-Wifling-Str. 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
- Deininger Weg/Sportz 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
- Berufsschulzentrum 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
- Kerschensteinerstr. 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
- Regensburger Str. 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Hasenheide Förstersteig 17:53 18:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
- Schule 17:54 18:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
- Kirche 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
NM Regensburger Str. 17:58 18:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
- Kerschensteinerstr. 17:59 18:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
- Berufsschulzentrum 18:00 19:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
- Deininger Weg/Sportz 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
- Ludwig-Wifling-Str. 18:02 19:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
- Medererstr. 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
- Stadtwerke 18:04 19:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
- Gansbrauerei 18:05 19:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
- St.-Florian-Str. an 18:08 19:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    			 
B = Bus fährt nicht am Sonntag, an Mariä Himmelfahrt und am Montag, 21. August!		
Die Fahrten ab 22.38 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Linie  569:  Stauf - Berngau und zurück

erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS S+M W
NM St.-Florian-Str. ab 20:10 21:10 22:10 22:40 23:10 00:10 00:40
Stauf Moosweiherstr. 20:13 21:13 22:13 22:43 23:13 00:13 00:43
- Kirche 20:14 21:14 22:14 22:44 23:14 00:14 00:44
- Renauweg 20:15 21:15 22:15 22:45 23:15 00:15 00:45
Berngau Reifenstein 20:17 21:17 22:17 22:47 23:17 00:17 00:47
Mittelricht Kirche 18:28 19:08 * * * * * 00:26 *
Röckersbühl Kirche 18:31 19:11 * * * * * 00:24 *
Wolfsricht Ort 18:34 19:14 * * * * * 00:22 *
Berngau Ramoldplatz 18:39 19:19 20:20 21:20 22:20 22:50 23:20 00:18 00:48
- Reifenstein 18:40 19:20 20:21 21:21 22:21 22:51 23:21
Stauf Renauweg 18:42 19:22 20:23 21:23 22:23 22:53 23:23
- Kirche 18:43 19:23 20:24 21:24 22:24 22:54 23:24
- Moosweiherstr. 18:44 19:24 20:25 21:25 22:25 22:55 23:25
NM St.-Florian-Str. an 18:49 19:29 20:30 21:30 22:30 23:00 23:30

S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    			 
W = Bus fährt nur Freitag, Samstag und Montag, 14. August!    				 
Die Fahrten ab 22:40 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Linie  570:  Neumarkt Bahnhof - Johanneszentrum und zurück

VERKEHRSHINWEIS jeweils  Mo-Fr

NM Bahnhof ab 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:42
- Volksfestplatz an 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:47
- Volksfestplatz ab 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
- Bahnhof    an 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

Mo-Fr = Bus fährt nur Montag bis Freitag (außer Dienstag, 15. August)! 

Reguläre Linienbedienung an Werktagen nachmittags:



Linie  571:  Neumarkt Bahnhof - St. Florian Str. und zurück

VERKEHRSHINWEIS Mo-Fr SN SN SN

NM Bahnhof ab 18:08 12:38 12:58 13:18
- Oberer Markt 18:09 12:39 12:59 13:19
- Rathaus 18:10 12:40 13:00 13:20
- Johanneszentrum 18:11 12:41 13:01 13:21
- St. Florian Str. 18:15 12:45 13:05 13:25
- Johanneszentrum 12:47 13:07 13:27
- Rathaus 12:49 13:09 13:29
- Oberer Markt 12:50 13:10 13:30
- Bahnhof an 12:52 13:12 13:32

Mo-Fr = Bus fährt nur Montag bis Freitag (außer Dienstag, 15. August)! 		
SN = Bus fährt nur Mittwoch, 16. August (= Seniorennachmittag)!

erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS W
NM St.-Florian-Str. ab 19:10 23:34 00:34
Frickenhofen 19:23 23:51 00:51
Lippertshofen 19:46 23:47 00:47
Lampertshofen 19:43 23:49 00:49
Pelchenhofen 19:48 23:44 00:44
Karhof 19:49 23:42 00:42
Fuchsberg 19:50 23:40 00:40
NM St.-Florian-Str. an 19:59

Linie  575:  Pelchenhofen und zurück

W = Bus fährt nur Freitag und Samstag sowie am Montag, 14.August!    	
Die Fahrten ab 23.34 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Linie  014:  Pilsach - Laaber - Litzlohe und zurück
erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS P P W W, P
NM St.-Florian-Str. ab 19:10 19:33 23:34 23:34 00:34 00:34
Litzlohe Obere Dorfstr. 18:45 * * 23:53 * 00:55 *
Wünn 18:47 * * 23:50 * 00:52 *
Abzw. Danlohe 18:49 * * 23:48 * 00:50 *
Dietkirchen * 19:37 * * 23:56 * 00:54
Niederhofen * 19:40 23:53 00:52
Hilzhofen * 19:34 * * 23:58 * 00:57
Eschertshofen * 19:33 * * 00:00 * 00:59
Anzenhofen * 19:31 19:46 * 00:02 * 01:01
Laaber Hauptstr. * 19:29 19:48 * 00:04 * 01:03
Abzw. Tartsberg * * 19:51 * 00:06 * 01:06
Pfeffertshofen * * 19:53 * 00:08 * 01:08
Pilsach Hauptstraße * * 19:55 * 00:12 * 01:12
Pilsach Am Schloß 18:51 * * 23:47 00:13 00:49
- Am Ottenberg 18:53 * 19:56 23:45 00:47
- St.-Florian-Str. an 19:08 19:59 20:11

P = Bus bedient auch Haltestellen der Linie 575/Pelchenhofen!    			 
W = Bus fährt nur Freitag und Samstag sowie am Montag, 14. August!    			 
Die Fahrten ab 23.34 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.



Linie 019:   Sengenthal - Buchberg - Forst und zurück

erste
Fahrt

letzte
Fahrt

VERKEHRSHINWEIS Mo-Fr S+M W/L
NM St.-Florian-Str. ab 19:58 23:04 23:34 00:08
Forst 18:24 18:44 20:10 23:26 23:56 00:42
Abzw. Reichertshofen 18:26 18:46 20:12 23:24 23:54 00:40
Buchberg Forststr. 18:28 18:48 20:14 23:22 23:52 00:38
- Waldstr. 18:30 18:50 20:16 23:20 23:50 00:36
Sengenthal Kirche 18:36 18:56 20:22 23:15 23:45 00:31
- Am Anger 18:38 18:58 20:24 23:13 23:43 00:29
NM St.-Florian-Str. an 18:48 19:08 20:34 23:39 00:07

Mo-Fr = Bus fährt nur Montag bis Freitag (außer Dienstag, 15. August)! 			 
S+M = Bus fährt nur Samstag, Sonntag sowie Mariä Himmelfahrt!    			 
W/L = Bus fährt nur Freitag und Samstag sowie am Montag, 14. August, 			 
            Bus bedient auch Haltestellen der Linie 567/Lähr!
Die Fahrten ab 23:04 Uhr bedienen die Haltestellen nur bei Bedarf ab „St.-Florian-Straße“.

Stadtwerke Neumarkt i.d.OPf.: Telefon 09181/239-222, swn@swneumarkt.de




